全管協北陸支部

会員各位                 平成 2３年 10 月 1９日

  全国賃貸管理ビジネス協会 北陸支部

                             支部長 小村 利幸

全管協定例会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃は、当協会へ格別の御陵力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、全管協北陸支部定例会を下記のとおり開催いたしますので、

ご案内申しあげます。ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、

ご出席頂きますようお願い致します。

記

１．日時・場所

平成 2３年 11 月１7 日（木） 受付開始時間ＰＭ１：30～

ホテル金沢 ４Ｆ 『エメラルド』

（金沢東口駅前） TEL:（076）223－1111

２．定例会         PM2:00～5:00

セミナー① 『元気な会社の社長が語る、

売り上げアップの秘策とは？』

       ～管理物件の仕入れ＆空室対策～

講師：㈱三光丌動産代表取締役 岡 貢氏

セミナー② 『私が体験した東日本大震災』

講師：全管協 南東北支部支部長 今野 幸輝氏

３．懇親会 ＰＭ5:30～ 参加費   @￥3,000/お一人様

       場所：串揚げダイニング BAR『風風』武蔵が辻店

０７６－２３５－９４２２（ホテルより、タクシーを用意いたします）

全管協北陸支部定例会 お申込書

  御社名

定例会出席者（ご氏名）

懇親会

○・×印で

記 入 願 い ま

す)

１

２

３

４

５

10 月 31 日までに下記ファックスまでご返信をお願いします。

FAX: 076-264-9156     全管協北陸支部事務局 安江宛